АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.04.2024г. № 63
с. Углянец
Об утверждении формы реестра муниципального
имущества Углянского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района Воронежской
 области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023г. №163н «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», администрация Углянского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, п о с т а н о в л я е т:
     1.Утвердить форму реестра муниципального имущества Углянского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.
     2.Постановление администрации Углянского сельского поселения Верхнехавского муниципального района  Воронежской области от 06.12.2013 г. № 111 «Об утверждении формы реестра муниципального имущества Верхнехавского муниципального района» признать утратившим силу.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Углянского сельского поселения                                    Н.А.Захарова